2

24.05.2019 №35

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСОВ ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКАМ, РАСПОЛОЖЕННЫМ НА ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ТЕРРИТОРИИ КВАРТАЛ 801 САЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРЕМХОВСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Руководствуясь статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 16.12.2004 №95-оз «О статусе и границах муниципальных образований Черемховского района Иркутской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства Финансов России от 11.12.2014 №146н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулирования его адреса», статьями 6, 32, 43 Устава Саянского сельского поселения, администрация Саянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку, с кадастровым номером 38:20:020801:553, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 1.
2. Земельному участку с  кадастровым номером 38:20:020801:555, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 2.
3. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:556, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 3.
4. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:557, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 4.
5. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:559, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 5.
6. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:560, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 6.
7. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:561, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 7.
8. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:562, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 8.
9. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:564, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 9.
10. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:565, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 10.
11. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:566, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 11.
12. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:567, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 12.
13. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:568, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 13.
14. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:572, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 14.
15. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:573, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 15.
16. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:574, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 16.
17. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:575, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 17.
18. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:576, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 18.
19. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:577, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 19.
20. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:578, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 20.
21. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:579, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 21.
22. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:580, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 22.
23. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:581, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 23.
24. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:582, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 24.
25. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:583, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 25.
26. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:584, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 26.
27. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:697, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 27.
28. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:700, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 28.
29. Земельному участку с кадастровым номером 38:20:020801:702, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, территория Квартал 801, участок 29.

30. Главному специалисту администрации Саянского сельского поселения (Г.А. Ивановская) опубликовать настоящее постановление в издании «Саянский вестник» и разместить в подразделе Саянского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.

31. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. главы Саянского сельского поселения Г.А. Ивановскую.
И.о. главы администрации

Саянского сельского поселения
Г.А. Ивановская